
   

 

  
PureSpa ürünü depolama / kışa hazırlama 

 1/2 

Intex ürünleri yumuşak PVC'den yapılmıştır. Spa küvetinin donma soğuklarda dışarıda 
bırakılması tavsiye edilmez. Ne şişme küvet ne de taban donma sıcaklıklarına uyarlanmamıştır. 
Ürün hasarını önlemek için, ortam sıcaklığı 4°C'nin altına düşer düşmez havuzunuzu veya Spa 
küvetinizi saklayın. Aşağıda depolama prosedürü verilmiştir. 

Sıcaklık 4 °C’nin üzerinde ise, jakuziyi suyla ya da susuz olarak şişirilmiş halde bırakabilirsiniz. 

Eğer suyla bırakır ve motor tabanını bağlı tutarsanız, jakuzi ısısı suyu sürekli en az 10 °C’de 
tutacaktır 

 

Depolama prosedürü: 
 

Adım 1: Spa küvetini kapatın, bahçe hortumunu tahliye adaptörüne bağlayın ve 
hortumun diğer ucunu suyu tahliye etmek için uygun bir yere doğrultun. 

Adım 2: Adaptörü tahliye borusuna bağlayın ve küvetin dibindeki iç valf kapağını açın.  

Adım 3: Su akışı durduğunda, tabanı küvetten ayırın. Şimdi tamamen kurumasını 
sağlamak için küveti kaldırabilirsiniz. 

Adım 4: Şişirilebilir hortumu tabandaki hava deliğine bağlayın, kabarcık fonksiyonunu 
açın ve hortumun ucunu suyun biriktiği kaynaklara doğrultun. Hortumla fazla 
suyu üfleyin. 

Adım 5: Spa küvetinin tüm parçalarının güneşte (havada) tamamen kurumasını bekleyin. 
Kapağın şişirilebilir kısmı ve küvet hala şişirilmiş olmalıdır. 

Adım 6: Kuruduktan sonra ürünü katlamadan önce gerekirse tüm dikiş yerlerine vücut 
pudrası (talk) sürün. Çatlakları önlemek için PVC'yi keskin kıvrımlar olmadan 
katlayın.  
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Ürünü sıcaklığın 4°C'nin üzerinde tutulduğu ve tamamen kuru olduğu bir odada saklayın. 
Ürünümüzü kış aylarında dışarıda bırakmanızı önermiyoruz. Donma sıcaklıkları Spa küvetinin 
bileşenlerine zarar verebilir. 

 

Ürün bu talimatlara göre saklanmazsa aşağıdaki sorunlar ortaya çıkabilir: 
 

  Spa küvetindeki fonksiyonlar (havalandırma dahil) 
çalışmayı durdurabilir 

 Küvetin duvarında veya kaynaklarında ya da 
kapağın şişirilebilir kısmında bakteri üremesinden 
kaynaklanan delikler 

  Şişirilebilir küvetin duvarlarında ve tabanında ve 
kapağın şişirilebilir kısmında mantar lekeleri 

 Şiddetli don nedeniyle oluşan hasar 
 

 

 

 

Özel Intex ürününüzün nasıl saklanacağı hakkında kesin bilgi için lütfen ekteki kılavuzu 
okuyun.. 

Daha fazla bilgi için INTEX müşteri destek portalini ziyaret edin 
www.intexsupport.com 


